



Marktconsultatie uitrukkleding voor de repressieve brandweerdiensten en Jeugdbrandweer

Veiligheidsregio Noord-Holland Noord
TenderNed nummer: TN368925

Bijlage 2, format vragen stellen marktconsultatie

Voor het indienen van vragen, op-/aanmerkingen of toevoegingen naar aanleiding van dit document en de bijbehorende bijlagen dient u gebruik te maken van onderstaand model. Vragen dienen voor de uiterlijke termijn, zoals genoemd in paragraaf "planning", via TenderNed ingediend te worden.

De deelnemer dient bij iedere vraag, op-/aanmerking of toevoeging aan te geven om welk document het gaat. Tevens dient de inschrijver het desbetreffende hoofdstuk-/paragraafnummer en eventueel het bladzijdenummer te vermelden.

Bedrijfsnaam:	
Naam en functie:	

nr.	Betrekking op document / hoofdstuk / paragraaf	Vraag																																																								
1	Jeugdbrandweer /maatvoering/ pag 7 van 11	<table border="1"><thead><tr><th></th><th colspan="4">XXS</th><th colspan="2">XS</th></tr><tr><th></th><th>140</th><th>146</th><th>152</th><th>158</th><th>164</th><th>170</th></tr><tr><th></th><th>176</th><th>182</th><th>188</th><th>194</th><th>200</th><th>206</th></tr></thead><tbody><tr><td>9-10</td><td>10-11</td><td>11-12</td><td>12-13</td><td>13-14</td><td>15</td><td>16 jr</td></tr><tr><td>140</td><td>146</td><td>152</td><td>158</td><td>164</td><td>170</td><td>176</td></tr><tr><td>66</td><td>69</td><td>72</td><td>75</td><td>78</td><td>81</td><td>84</td></tr><tr><td>61</td><td>63</td><td>65</td><td>67</td><td>69</td><td>71</td><td>73</td></tr><tr><td>72</td><td>75</td><td>78</td><td>81</td><td>84</td><td>87</td><td>90</td></tr></tbody></table> Kan u de cijfers in de lijnen 4 t.e.m. 7 toelichten aub.		XXS				XS			140	146	152	158	164	170		176	182	188	194	200	206	9-10	10-11	11-12	12-13	13-14	15	16 jr	140	146	152	158	164	170	176	66	69	72	75	78	81	84	61	63	65	67	69	71	73	72	75	78	81	84	87	90
	XXS				XS																																																					
	140	146	152	158	164	170																																																				
	176	182	188	194	200	206																																																				
9-10	10-11	11-12	12-13	13-14	15	16 jr																																																				
140	146	152	158	164	170	176																																																				
66	69	72	75	78	81	84																																																				
61	63	65	67	69	71	73																																																				
72	75	78	81	84	87	90																																																				
Antwoord: De tabel van boven naar beneden gelezen betekend het volgende: 1. Kledingmaten 2. Kledingmaten 3. Leeftijden 4. Kledingmaten 5. Borstomvang 6. Taille 7. Heupomvang																																																										
2	Huidige en gewenste situatie	Met betrekking tot de marktconsultatie 368925 hebben wij een aantal vragen: Is de samenstelling van de gebruikte materialen absoluut noodzakelijk of kan het ook een vergelijkbare laagopbouw zijn. Is de functie van het opslaan van het buitenmateriaal absoluut noodzakelijk? Is er een mogelijkheid tot een innovatiepartnerschap? Wij danken u bij voorbaat voor uw antwoord en verblijven																																																								
Antwoord: VRNHN spreekt over een gewenste situatie. De marktconsultatie is geschreven vanuit de huidige en bekende situatie voor VRNHN. Er zijn nog geen definitieve keuzes gemaakt. Pas na de marktconsultatie zal VRNHN op basis van de uitkomsten starten met het schrijven van de aanbesteding en het daarbij horende Programma van Eisen. In bijlage 1 van de Marktconsultatie staan de hoofdvragen beschreven. Met name bij vraag 1, 9 en 10 kan er worden ingegaan op ontwikkelingen en innovaties. VRNHN kijkt uit naar uw beantwoording op deze vragen.																																																										

3	algemeen	Wordt de presentatie in het Engels gegeven?
<i>Antwoord:</i> VRNHN neemt aan dat met deze vraag bedoeld wordt of een presentatie in het Engels gegeven mag worden, aangezien VRNHN niet gaat presenteren? Ja een presentatie mag in het Engels gegeven worden. VRNHN geeft de voorkeur aan Nederlands. De aanbesteding zal in woord en schrift in het Nederlands gevoerd worden.		
4	procedure	<i>Worden de operationele kleding en jeugdbrandweer samen in één kavel aanbesteed? Dit wordt niet aanbevolen vanwege de verschillende technische parameters en de aard van de twee soorten kleding.</i>
<i>Antwoord:</i> VRNHN heeft hierover nog geen keuze gemaakt. Op basis van de opgehaalde informatie uit marktconsultatie maakt VRNHN de keuzes voor de te lopen aanbesteding.		